SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCN00B
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

02/07/15  3:35:45
CLIZNTE: ACEROMEX, 5.A, DE C.V.
2EDIDG: 019516 CONTRR 4500123242 e REMTSION:  0053555-2
2RCDUCTO: REDONDO 2" 50.8MM GRADO DE ACERON_ ASTM A36/A36M-08
CANTIDED EMBARCADE 2.064 TONS
ZSTECIFICACION A29/A29M-05 EMBARQUE:  AUTQTRANSPORTES ARCE
PZ50 TECRICO PRODUCTO:15.910 KGS/MT LONGITUD {Mts) 5.10 TERMINADO:
ANALISIS QUINMICOS
COLADA 5P £S5 % 6n 5C  %Cu %Mo 361 ¥ NI %cr §V %M1 % Nb

313522 20150 0170 0240 1800  .2800 .0170  .2400  .0900  .1500  .0030 .7600  .0020

NICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPL) {PSI/MPR) {2") JOULES LB-PIE KG-MT
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ATADOS DE LA COLADA

313822 SPF06490
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